

DODATEK Č. 3

KE SMLouvĚ O DíLO č. STAV/031/2017

Obec Šenov u Nového Jičína

sídlo: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ: 60798432 DIČ: CZ60798432

bankovní spojení: 1766587399/0800, ČS spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín

zastoupena: JUDr. Karel Třetina – starosta

ve věcech technických: Kateřina Dulavová - referent stavebního úseku

Ing. Karel Trlica - TDI

na straně jedné jako objednatel

a

Beskydská stavební, a.s.

sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec

IČ: 28618891 DIČ: CZ28618891

zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4287

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava, č. ú.: 8903781/0100

zast.: Ing. Jiří Dohnal, MBA, místopředseda představenstva a ředitel společnosti nebo Ing. Soňa Mazúrová, prokurista společnosti

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

1. PŘEDMĚT DODATKU

- I. Smluvní strany prohlašují, že dne 28. 12. 2017 uzavřely smlouvu o dílo č. STAV/031/2017 (dále také jen „smlouva o dílo“).
- II. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy v rozsahu, který je specifikován ve změnovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Tím dochází i ke změně ceny díla takto:

Původní cena dle SoD: 24 890 673,30 Kč bez DPH

Změnový rozpočet – dodatek č. 1: + 389 917,13 Kč bez DPH

Změnový rozpočet – dodatek č. 2: + 109 755,00 Kč bez DPH

Změnový rozpočet – dodatek č. 3: + 341 135,98 Kč bez DPH

Nová cena díla: 25 731 481,41 Kč bez DPH

(slovy: dvacetpětmilionůsedmsettřicetjedentisícčtyřistaosmdesátjednakoruna,41 haléřů českých bez DPH)

- III. Článek 4. doba plnění, odstavec 4.1 zní po změně takto:

a) Zahájení prací zhotovitelem: na základě písemné výzvy objednatele nejméně 10 dní před termínem zahájení prací

b) Objednatel předá staveniště: do 5 dnů od předání písemného oznámení dle bodu 4.1 a)

c) Dokončení stavebních a montážních prací a předání stavby: do 30. listopadu 2018

Vzhledem k dodatečnému požadavku na provedení barevnosti fasády, které je časově náročnější, než zhotovitel mohl předpokládat, bylo navrženo, že pokud klimatické podmínky neumožní realizaci fasády a části zpevněných ploch v řádném termínu dle smlouvy o dílo, budou tyto práce provedeny později – v době vhodných klimatických podmínek.

Smluvní strany se tedy dohodly, že za podmínky, že se zhotovitel s objednatelem písemně dohodne, že klimatické podmínky neumožňují realizaci díla v dohodnutém termínu plnění, je zhotovitel oprávněn dílo zhotovit v termínu nejbližší možné s ohledem na klimatické podmínky, nejdéle však do 31. března 2019.

Tento odklad se vztahuje na ty části díla, které není možné s ohledem na klimatické podmínky řádně dokončit, ostatní části díla musí být splněny v řádném termínu do 30. listopadu 2018 (např. interiéry apod.).

Na den 30. 11. 2018 svolávají smluvní strany kontrolní den stavby. Na tomto kontrolním dni bude sepsán písemný protokol, na kterém bude zachycen stav rozpracovanosti stavby, předání případných dokumentů a zařízení, stav měřidel jednotlivých energií apod. a bude konstatováno, zda se stavba ke dni 30. 11. 2018 nachází ve stavu rozpracovanosti v souladu s touto smlouvou, nebo je zhotovitel v prodlení.

Kontrolní den nemá vliv na předání a převzetí díla, které se uskuteční až po ukončení všech prací, kdy bude dílo předáno jako celek. Teprve od data předání díla jako celku dojde ke splnění díla, přechodu vlastnického práva a nebezpečí škody na věci, běhu záruční doby atd.

Ve věci sankcí za pozdní zhotovení díla smluvní strany sjednávají, že smluvní pokuta za pozdní zhotovení díla dle článku 8.6. smlouvy o dílo č. STAV/031/2017 běží u těch částí díla, které mají být hotovy ke dni 30.11.2018, ode dne následujícího po tomto datu, a v případě odkladu některých prací dle tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo běží u těchto odložených prací smluvní pokuta od 01. dubna 2019.

Pokud nastane odklad prací:

Zhotovitel tímto v souladu s ust. § 123 odst. 1, zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, souhlasí, že stavba bude užívána na základě souhlasu s předčasným užíváním stavby, přičemž zhotovitel se stane účastníkem řízení a splní všechny podmínky dané pro předčasné užívání stavby. Zhotovitel prohlašuje, že jsou mu známy podmínky pro povolení předčasného užívání stavby a rozsah potřebné dokumentace dle § 123 odst. 1 stavebního zákona.

Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že dílo bude objednatelem užíváno před předáním díla jako celku. Nebude proto na objednateli požadovat v souvislosti s předběžným užíváním díla žádné úhrady (např. nájemné apod.).

Zhotovitel je povinen dbát o to, aby učinil veškerá nutná opatření k zabezpečení ochrany zdraví osob a zamezení vzniku škod na majetku, zejména bezpečný přístup a příjezd k užívanému objektu.



V případě odkladu termínu realizace díla nemá zhotovitel právo na zvýšení ceny díla ani úhradu vícenákladů nad rámec sjednané ceny za dílo.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- I. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.
- II. Ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
- III. Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 74. jednání, konaném dne 22. 8. 2018 schválila pod bodem 4.1 uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo mezi obcí Šenov u Nového Jičína a dodavatelem stavby Beskydská stavební a. s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČ: 28618891 a pověřila starostu k podpisu.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
příloha č. 1 – změnový rozpočet

Šenov u Nového Jičína dne 23. 8. 2018

Třinec dne 24. 8. 2018

za objednatele:

za zhotovitele:

JUDr. Karel Třetina
starosta



Ing. Soňa Mazúrová
prokurista společnosti

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdecká 225 06
739 61 T Ř I N E C

Rekapitulace Změn-VCP x MP

„Sportovní hala Šenov u Nového Jičína“

Název změny "Změnový list"	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl	VCP- MP	Popis a zdůvodnění změny	Stanoviško	pozn:
1. VP Bourání a likvidace betonu ze zpevněných ploch		740 241,26 Kč	740 241,26 Kč		Zjištěná skutečnost stávající žel. bet desky pod hřištěm	schváleno	pol.11 poplatek
2. MP Neprovedené práce	- 565 809,87 Kč		- 565 809,87 Kč		Neprovedené položky z výkazu výměr.	schváleno	
4a. VP Napojení splaškové kanalizace		16 007,08 Kč	16 007,08 Kč		Napojení kanalizace z jídelny na původní řád.	schváleno	realizováno
4b. VCP x MP Změna kanalizace "JK"		217 548,26 Kč	217 548,26 Kč		Dodatečně předaná část PD objektu JK, dle stanoviska VaK	schváleno	skutečnost v MP č.9
5. MP Změna skladby pod deskou, zpětné zásky	- 8 041,61 Kč		- 8 041,61 Kč		Upravení podkladů ŠTP a zpětné zásky v základech	schváleno	
6. MP Recyklát z betonové plochy	- 10 027,99 Kč		- 10 027,99 Kč			schváleno	
Dod č.1 "Spodní stavba"	- 583 879,47 Kč	973 796,60 Kč	389 917,13 Kč				schválen a podepsán
7. VCP x MP Skutečnost prací 3.NP	- 9 291,00 Kč	- Kč	- 9 291,00 Kč		Skutečně realizovaný rozsah prací, zajištění stáv.budovy pol. 84	schváleno	
8. VCP x MP Zjištěná skutečnost štitové zdi		128 056,00 Kč	128 056,00 Kč		Sanace základů a vyrovnání nerovnosti štitové zdi ZŠ	schváleno	Bude dle skutečnosti
9. MP x VCP Změna kanalizace "JK"	- 9 010,00 Kč		- 9 010,00 Kč		Přeložka kanalizace dle skutečnosti	schváleno	skutečnost ZL 4b.
Dod č.2 "Vrchní stavba"	- 18 301,00 Kč	128 056,00 Kč	109 755,00 Kč				schválen a podepsán
10. MP x VCP Materiálová změna vnitřních omítek	- 25 385,02 Kč	- Kč	- 25 385,02 Kč		Uprášení materiálu vnitřních omítek stěn - sádrové provedení	schváleno	
11. VCP x MP Detaily fasáda, barevnost upřesnění	- Kč	54 828,00 Kč	54 828,00 Kč		Schválené barevné provedení, osazení oken, materiálové upř.	schváleno	
12. VCP stínící technika výplní otvorů	- Kč	149 079,00 Kč	149 079,00 Kč		Dodatečný požadavek na stínící techniku	schváleno	
13. MP Skutečnost prací na podchycení štitové zdi	- 21 901,00 Kč	- Kč	- 21 901,00 Kč		Skutečně realizovaný rozsah prací, zajištění stáv.budovy pol. 84	schváleno	
14. VCP x MP upřesnění rozsahu prací v m.č. 1.27	- Kč	12 368,00 Kč	12 368,00 Kč		Skutečně realizovaný rozsah prací ve stávající kuchyňce (ÚT,stav)	schváleno	
15.-VCP x MP Venkovní objekty ZP	- Kč	266 901,00 Kč	- Kč		Dodatečný požadavek na venkovní objekt ZP.	zrušeno	MP ŠD 46 (pol.110-120)
16. VCP xMP ZTI	- Kč	50 405,00 Kč	- Kč		Dodatečné upřesnění tras vody a plynu, sprchové kouty	schváleno	
17. VCP x MP ÚT podlahové vytápění	- Kč	73 038,00 Kč	- Kč		Doplnění a záměna izolací v podlahových skladech	schváleno	
18. MP x VCP Stavební upřesnění atik a střešního pláště	- 59 942,00 Kč	- Kč	- 59 942,00 Kč		Uprášení detailů atik a TI střešního pláště	schváleno	
19. VCP x MP Vzorkování keramických obkladů a dlažeb	- Kč	97 479,00 Kč	- Kč		Vzorkování a výběr keramiky, detaily provedení	schváleno	
21. VCP x MP elektroinstalace m.č. 1.27		11 167,00 Kč	11 167,00 Kč		Dodatečný požadavek provozovatele na rekonstrukci elektro	schváleno	
Dod č.3 "profese, vyřízení skutečnosti"	- 107 228,02 Kč	448 364,00 Kč	341 135,98 Kč				schválen a podepsán

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **13-509-17a Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s.**
Frýdecká 225
73961 Třinec

IČO: **28618891**
DIČ: **CZ28618891**

Objednatel: **Obec Šenov u Nového Jičína**
Dukelská 245
74242 Šenov u Nového Jičína

IČO: **60798432**
DIČ: **CZ60798432**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % -25 385,02 CZK

Zaokrouhlení: 0,02 CZK

Cena celkem bez DPH: **-25 385,00 CZK**

V _____ dne 10.8.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		-25 385,02	0,00	-25 385,02
03	Více a méněpráce	-25 385,02	0,00	-25 385,02
ZL 10	Omitky	-25 385,02	0,00	-25 385,02

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	-25 385,02	-12,07096
			-25 385,02	-12,07096

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 4
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 10	Omítky	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
1	602013111RT5	Omítka jádrová MV 2 ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	-189,88200	147,50	-28 007,60
	Výkaz výměr:	V PD: -290,52		-290,52000		
		m. č. 1.06: 0,6*1,5		0,90000		
		m.č. 1.10: 1*2,7		2,70000		
		m.č. 1.13: 0,9*2,7		2,43000		
		m.č. 1.14: 0,9*2,7		2,43000		
		m.č. 1.12: 0,915*2*2,7+2,6*2,7		11,96100		
		m.č. 1.19: 1*2,7		2,70000		
		m.č. 1.15: 0,9*2,7		2,43000		
		m.č. 1.16: 0,9*2,7		2,43000		
		m.č. 1.17: 0,915*2*2,7+2,6*2,7		11,96100		
		m.č. 1.21: (0,95+1,6)*2,7		6,88500		
		m.č. 1.08: (2,58+2,15)*2,7		12,77100		
		m.č. 1.27: (8,685+1,9+1,5+2+1,115)*2,7		41,04000		
2	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	-1 596,04160	248,70	-396 935,55
3	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	-246,06360	127,50	-31 373,11
	Výkaz výměr:	PD: -1596,0416		-1 596,04160		
		Hala uvnitř: 6,5*14+18*2+27*2+11,5*6,5+2,5*8+3+5		283,75000		
		2.NP Galerie: 3,5*3+3*13		49,50000		
		I.NP Otvory + sloupy: 3*(22+1+4+1)+2*16+3,5*10		151,00000		
		I.NP stěny:				
		((3,6+3,1)*2+(1,5+2,6)*2+5,1*2+3,3*4+1,5*2+2,1+0,9*2+1,6)*2,6		139,10000		
		(5,13+2,15+2,7*4+1,9+1,2*2)*2,6		58,18800		
		M.Č. 1.27: 31,69		31,69000		
		Rampy: 4,5*0,5		2,25000		
		Hala: ((27+18)*2*2*3,9)-(2*1,25*(5+5+5+2)+2*2*5+2*0,5*5)		634,50000		
4	602021236RT5	Omítka stěn Baumit váp.sádr.	m2	1 596,04160	246,80	393 903,07
5	602021105R00	Penetrace stění, ručně	m2	1 596,04160	23,20	37 028,17
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-25 385,02

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **13-509-17a Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s.**
Frýdecká 225
73961 Třinec

IČO: **28618891**
DIČ: **CZ28618891**

Objednatel: **Obec Šenov u Nového Jičína**
Dukelská 245
74242 Šenov u Nového Jičína

IČO: **60798432**
DIČ: **CZ60798432**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 54 828,13 CZK

Zaokrouhlení: -0,13 CZK

Cena celkem bez DPH: **54 828,00 CZK**

V _____ dne 11.9.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		54 828,13	0,00	54 828,13
03	Více a méněpráce	54 828,13	0,00	54 828,13
ZL 11	Úprava fasády	54 828,13	0,00	54 828,13

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	28 779,08	2,27523
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	-84 881,64	1,65043
64	Výplně otvorů	HSV	15 170,20	0,26260
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	95 859,48	9,17825
713	Izolace tepelné	PSV	5 521,81	0,04188
764	Konstrukce klempířské	PSV	-7 636,72	0,00000
784	Malby	PSV	2 015,92	0,05955
			54 828,13	13,46794

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 4
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 11	Úprava fasády	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	612481211RT7	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	40,53000	127,50	5 167,58
	Výkaz výměr:	135,1*0,3		40,53000		
2	612445921RT3	Omitka sádrová vnitřního ostění - hladká, ze sádrové omítky, tl. 20 mm	m2	87,45000	270,00	23 611,50
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				28 779,08

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
3	622319153RT3	Zatepl.sys.Webertherm elastic, ostění, EPS F 30 mm, s omítkou weber.pas silikon, zrno 2 mm	m2	-43,72500	737,80	-32 260,31
	Výkaz výměr:	-87,45/2		-43,72500		
4	622471317RP1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, 80% RTS	m2	178,41000	133,20	23 764,21
5	622428971R06	Příplatek k položce z, systost barvy	m2	178,41000	109,50	19 535,90
6	622319163R00	Zateplovací systém Weber, parapet, EPS P tl. 30 mm	m2	-12,77500	487,30	-6 225,26
	Výkaz výměr:	-25,55/2		-12,77500		
7	622428971R00	Příplatek k položce za vícebarevnou omítku	m2	-69,54000	25,30	-1 759,36
	Výkaz výměr:	(1143,12-1073,58)*-1		-69,54000		
8	602016191R00	Penetrační nátěr stěn PROFI Putzgrund	m2	-134,08000	22,80	-3 057,02
9	62000102	Nápisy na fasádě	kpl	-1,00000	10 947,70	-10 947,70
10	62231913122	Zatepl. systém fasáda, PUR tl. 80mm, omítka silikonová	m2	-168,58000	1 464,60	-246 902,27
11	622319131RT3	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 80 mm, s omítkou weber.pas silikon, zrno 2 mm	m2	168,58000	783,30	132 048,71
12	R1	Logo panáčky	soubor	1,00000	35 214,00	35 214,00
13	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	112,00000	24,70	2 766,40
14	629999011	Příplatek za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě, mimo rohy	m	255,30000	11,52	2 941,06
	Výkaz výměr:	JIH: 2,75+(5,25+6)*2+1,8+2,3+1+0,25+3,25+4+1+7+2+3,5		51,35000		
	Sever:	2,5+1,2+2+1,5+2,4+3+4+2,25+1,5+2,5+2,3+1,6+4+2,3+7+2,2+2,4+3+4+0,9+0,6+2,5+2,6+2,6+0,25+7,2+10,4		78,70000		
	Východ:	3,25+2,25+3+2,5+1+4+1,5+1+4+2,3+5+2+0,5+9+5,6+3,5+2,2+4+2+2+4,5+3+6+5		79,10000		
	Západ:	2,9+1,5+6,5+5+7,5+7,75+5+10		46,15000		
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				-84 881,64

Díl: 64		Výplně otvorů				
15	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	-101,00000	341,60	-34 501,60
	Výkaz výměr:	T1+T2: -96-5		-101,00000		
16	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm	m	101,00000	491,80	49 671,80
	Výkaz výměr:	T1+T2: 96+5		101,00000		
Celkem za: 64		Výplně otvorů				15 170,20

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 5
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 11	Úprava fasády	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
17	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	288,15000	27,30	7 866,50
	Výkaz výměr:	(22,5*2+3*2)*(9-3,35)		288,15000		
18	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	3 023,49500	19,42	58 716,27
	Výkaz výměr:	Od 23.4.: 169,1*3,3		558,03000		
		Od 21.5.: 388,93*2,5		972,32500		
		Od 31.6.: 84,6*2,4		203,04000		
		II.NP: 288,15		288,15000		
		Barevnost fasády: 1001,95		1 001,95000		
19	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	288,30413	12,10	3 488,48
20	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	7 910,50000	3,26	25 788,23
	Výkaz výměr:	Od 21.5.: 3061*2,5+3*4*8,6*2,5		7 910,50000		
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				95 859,48
Díl: 713		Izolace tepelné				
21	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	27,02000	56,96	1 539,06
	Výkaz výměr:	(0,75*(26+4)+1,25*8+1,5*4+1,8+2*5+1,25*(5+1)+2,25*3+3)*2*0,2		27,02000		
Celkem za: 713		Izolace tepelné				1 539,06
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
22	764928107R00	Z+M oplech.parapetů z lak.plechu vč.rohů rš 500	m	-104,90000	145,70	-15 283,93
23	764928301R00	Z+M oplechování zdi z lakovaného plechu, rš 250 mm	m	104,90000	72,90	7 647,21
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				-7 636,72
Díl: 713		Izolace tepelné				
24	283754922R	Deska polystyrenová tl. 40 mm, vroubkovaná, 1250 x 600 mm	m2	29,72200	134,00	3 982,75
	Výkaz výměr:	135,1*0,2*1,1		29,72200		
Celkem za: 713		Izolace tepelné				3 982,75
Díl: 784		Malby				
25	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	87,45000	7,30	638,39
26	784165522R00	Malba, barva, bez penetrace, 2 x	m2	89,45000	15,40	1 377,53
Celkem za: 784		Malby				2 015,92

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **13-509-17a Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s.**
Frýdecká 225
73961 Třinec

IČO: **28618891**
DIČ: **CZ28618891**

Objednatel: **Obec Šenov u Nového Jičína**
Dukelská 245
74242 Šenov u Nového Jičína

IČO: **60798432**
DIČ: **CZ60798432**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 149 078,67 CZK

Zaokrouhlení: 0,33 CZK

Cena celkem bez DPH: **149 079,00 CZK**

V _____ dne 27.6.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		149 078,67	0,00	149 078,67
03	Více a méněpráce	149 078,67	0,00	149 078,67
ZL 15	VCP Zastínění oken	149 078,67	0,00	149 078,67

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	121 014,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	3 004,32	0,03154
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3,12	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	3 743,40	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	21 264,68	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	49,15	0,00000
			149 078,67	0,03154

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 4
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 15	VCP Zastínění oken	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
1	971033151R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC	kus	2,00000	78,01	156,02
2	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	10,00000	29,59	295,90
3	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	60,00000	42,54	2 552,40
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí						3 004,32
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
4	767036	Žárové zinkování	kg	50,00000	22,80	1 140,00
5	R7	Úprava a nadstavení sítí před okny	kg	50,00000	50,60	2 530,00
6	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	36,70000	2,00	73,40
Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické						3 743,40
Díl: M21 Elektromontáže						
7	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	10,00000	101,30	1 013,00
8	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00000	13,11	78,66
9	210220321R00	Svorka na potrubí, včetně Cu pásku, 80% RTS	kus	10,00000	87,20	872,00
10	210810049R00	Kabel CYKY-J 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený, 80% RTS	m	120,00000	32,80	3 936,00
11	360190091R00	Zhotovení a montáž štítu	kus	10,00000	4,20	42,00
12	2102010681R00	Doplňující ochr. pospojování CU 4mm2 (pu), 80% RTS	m	80,00000	30,24	2 419,20
13	00204	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	10,00000	23,54	235,40
14	10.048.422	H07V-U 4 zž (CY)	m	80,00000	7,99	639,20
Celkem za: M21 Elektromontáže						9 235,46
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
15	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,03154	99,00	3,12
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						3,12
Díl: M21 Elektromontáže						
16	167004212	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	120,00000	26,61	3 193,20
17	KOPOKU68-1902	Krabice odbočná s víčkem vč. zapojení	ks	10,00000	29,84	298,40
18	O 1 1	Rozvaděč RP, pod omítku	ks	1,00000	3 921,60	3 921,60
19	1	Úklid pracoviště	hod	6,00000	168,00	1 008,00
20	2	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4,00000	168,00	672,00
21	3	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,00000	168,00	336,00
22	4	Dokončovací práce	hod	4,00000	168,00	672,00
Celkem za: M21 Elektromontáže						10 101,20
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
23	R1	Látková roleta PRO86S, Okna O4 2,2x1,6m pro okno 2x1,5, motor s přijímačem d.ovládání	ks	4,00000	11 022,00	44 088,00
24	R2	Látková roleta PRO 86S motor, okna O6, 2,2x2,2m pro okno 2x2m, motor s přijímačem d. ovládání	ks	5,00000	11 810,40	59 052,00
25	R3	Látková roleta PRO86S Motor, nadsvětlik dveří 7, 2,2x0,8 pro okno 2x0,7m, motor s přijímačem d.ovlád	ks	1,00000	10 236,00	10 236,00
26	R4	Spínač Send A1W, pro bezdrátové ovládání rolet	ks	2,00000	819,60	1 639,20
27	R5	Montáž rolet	ks	1,00000	4 798,80	4 798,80
28	R6	Doprava	km	100,00000	12,00	1 200,00
Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						121 014,00

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 5
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 15	VCP Zastínění oken	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: M21		Elektromontáže				
29	320410002R00	Vych revize do 250000,-kcs	kus	0,30000	5 981,21	1 794,36
30	00204	Trubka instalační ohebná PVC 36mm	m	11,87000	11,26	133,66
Celkem za: M21		Elektromontáže				1 928,02
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13400	194,50	26,06
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,13400	172,33	23,09
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				49,15

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **13-509-17a Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s.**
Frýdecká 225
73961 Třinec

IČO: **28618891**
DIČ: **CZ28618891**

Objednatel: **Obec Šenov u Nového Jičína**
Dukelská 245
74242 Šenov u Nového Jičína

IČO: **60798432**
DIČ: **CZ60798432**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % -21 901,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: **-21 901,00 CZK**

V _____ dne 10.8.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		-21 901,00	0,00	-21 901,00
03	Více a méněpráce	-21 901,00	0,00	-21 901,00
ZL 13	MP Skutečnost prací na podchycení štitové zdi	-21 901,00	0,00	-21 901,00

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-4 789,20	-0,87346
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-2 324,84	-1,26725
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	-2 494,80	-0,09934
96	Bourání konstrukcí	HSV	-629,80	-0,00075
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-221,84	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	-21,87	-0,00031
767	Konstrukce zámečnické	PSV	4 946,05	0,09132
784	Malby	PSV	-459,20	-0,00616
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	-15 905,50	0,00000
			-21 901,00	-2,15595

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 4
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 13	MP Skutečnost prací na podchycení štitové zdi	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20, 80% RTS	m3	-0,24000	1 892,00	-454,08
	Výkaz výměr:	-0,24		-0,24000		
2	631319155R00	Příplatek za přehlaz. betonových podlah, 80%	m3	-0,24000	216,80	-52,03
3	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	-2,37500	318,80	-757,15
	Výkaz výměr:	-9,5*0,25		-2,37500		
4	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	-2,37500	91,10	-216,36
5	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	-0,09480	25 784,00	-2 444,32
6	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	-1,90000	364,30	-692,17
	Výkaz výměr:	-9,5*0,1*2		-1,90000		
7	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	-1,90000	91,10	-173,09
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				-4 789,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
8	311231116R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10, 80% RTS	m3	-0,66500	3 496,00	-2 324,84
	Výkaz výměr:	-0,665		-0,66500		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-2 324,84
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
9	627452911RT1	Spárování starého zdiva z lom. kamene do hl. 8 cm, 80% RTS	m2	-2,83500	880,00	-2 494,80
	Výkaz výměr:	(5,67-2,835)*-1		-2,83500		
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				-2 494,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC, 80% RTS	m3	-0,67000	940,00	-629,80
	Výkaz výměr:	-0,67		-0,67000		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				-629,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-2,24080	99,00	-221,84
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-221,84
Díl: 711		Izolace proti vodě				
12	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-0,95000	22,10	-21,00
	Výkaz výměr:	-0,95		-0,95000		
13	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	-0,21000	4,15	-0,87
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				-21,87
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
14	900 RT1	HZS - postupné svařování sítí, Práce v tarifní třídě 4, 80% RTS	h	-2,00000	240,40	-480,80
	Výkaz výměr:	-2		-2,00000		

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 5
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 13	MP Skutečnost prací na podchycení štitové zdi	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
15	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	106,40000	32,96	3 506,94
16	311718507R	Kotva KPO 12 x 120 mm	kus	20,00000	30,48	609,60
17	13335666R	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 140x90x12 mm, 11375	t	0,08600	16 064,00	1 381,50
18	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	50,13380	-1,42	-71,19
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				4 946,05

Díl: 784	Malby					
19	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	-14,00000	7,30	-102,20
	Výkaz výměr:	((9,5*0,5*2+6,7)-2,2)*-1		-14,00000		
20	784442021RT1	Malba disperzní interiér, výška do 3,8m, 2 x nátěr	m2	-14,00000	25,50	-357,00
Celkem za: 784		Malby				-459,20

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
21	354860T10	Poplatek za skládku	t	-26,66263	158,40	-4 223,36
	Výkaz výměr:	(36,46263-9,8)*-1		-26,66263		
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-26,62630	59,40	-1 581,60
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-26,62630	160,40	-4 270,86
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-235,71693	8,10	-1 909,31
	Výkaz výměr:	(328,16367-92,44674)*-1		-235,71693		
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-26,62630	120,40	-3 205,81
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-53,32526	13,40	-714,56
	Výkaz výměr:	(72,92526-19,6)*-1		-53,32526		
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-15 905,50

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **13-509-17a Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s.**
Frýdecká 225
73961 Třinec

IČO: **28618891**
DIČ: **CZ28618891**

Objednatel: **Obec Šenov u Nového Jičína**
Dukelská 245
74242 Šenov u Nového Jičína

IČO: **60798432**
DIČ: **CZ60798432**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	12 367,48 CZK
Základní DPH	21 %	2 597,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,48 CZK

Cena celkem: **14 964,00 CZK**

V _____ dne 14.6.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		12 367,48	0,00	12 367,48
03	Více a méněpráce	12 367,48	0,00	12 367,48
ZL 12	VP Přemístění těles kuchyňka	12 367,48	0,00	12 367,48

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
999	Vedlejší naklady	HSV	4 790,40	0,00000
733	Rozvod potrubí	PSV	5 443,20	0,00000
734	Armatury	PSV	684,08	0,00000
735	Otopná tělesa	PSV	1 449,80	0,00000
			12 367,48	0,00000

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 4
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 12	VP Přemístění těles kuchyňka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 733		Rozvod potrubí				
1	733160801	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm	m	6,00000	27,36	164,16
2	733161903	Propojení měděného potrubí D 18 mm	kus	2,00000	115,20	230,40
3	733163103	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	18,00000	274,40	4 939,20
4	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	18,00000	6,08	109,44
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				5 443,20
Díl: 734		Armatury				
5	734209103	Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 1/2, včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	2,00000	100,60	201,20
6	734209112	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/8 - termostatický ventil	kus	4,00000	56,48	225,92
7	734200821	Demontáž armatur se 2 závitů do G 1/2	kus	4,00000	64,24	256,96
Celkem za: 734		Armatury				684,08
Díl: 735		Otopná tělesa				
8	735127110	Odpojení a připojení otopných těles	ks	2,00000	134,50	269,00
9	735158220	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	2,00000	184,80	369,60
10	735159111	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	2,00000	313,60	627,20
11	735151821	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	2,00000	92,00	184,00
Celkem za: 735		Otopná tělesa				1 449,80
Díl: 999		Vedlejší naklady				
12	904R01	Vypuštění a napuštění otopného systému	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
13	904R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	24,00000	149,60	3 590,40
Celkem za: 999		Vedlejší naklady				4 790,40

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **13-509-17a Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s.**
Frýdecká 225
73961 Třinec

IČO: **28618891**
DIČ: **CZ28618891**

Objednatel: **Obec Šenov u Nového Jičína**
Dukelská 245
74242 Šenov u Nového Jičína

IČO: **60798432**
DIČ: **CZ60798432**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 50 405,49 CZK

Zaokrouhlení: -0,49 CZK

Cena celkem bez DPH: **50 405,00 CZK**

V _____ dne 11.9.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		50 405,49	0,00	50 405,49
03	Více a méněpráce	50 405,49	0,00	50 405,49
ZL 16a	VP_hydrant, přemíst.trasy soc.zař.	15 203,36	0,00	15 203,36
ZL 16b	VP a MP záměna sprch	8 385,01	0,00	8 385,01
ZL 16c	VP_doplnění kanalizace pro VZT	5 321,82	0,00	5 321,82
ZL 16d	VP_prodloužení plynového vedení	21 495,30	0,00	21 495,30

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	6 119,54	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	358,34	0,06052
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	2 910,90	0,04898
97	Prorážení otvorů	HSV	2 357,12	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	2 765,64	0,00790
713	Izolace tepelné	PSV	1 166,00	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	2 621,80	0,00376
722	Vnitřní vodovod	PSV	14 376,00	0,00000
723	Vnitřní plynovod	PSV	10 429,12	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	10,20	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	3 686,43	0,05401
799	Ostatní	PSV	2 040,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	1 564,40	0,00000
			50 405,49	0,17517

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 4
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 16a	VP_hydrant, přemíst.trasy soc.zař.	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	951,00000	1,36	1 293,36
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 293,36
Díl: 713		Izolace tepelné				
2	713462114U00	Izol potrubí skruž PE spona DN 32 D+M	m	22,00000	20,40	448,80
3	732041	Izolace návleková DN 35/tl.30 D+M	m	22,00000	32,60	717,20
Celkem za: 713		Izolace tepelné				1 166,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
4	722174024U00	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz DN 32 D+M	m	22,00000	287,00	6 314,00
5	722254201RT3	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	1,00000	5 780,00	5 780,00
6	722001R	Závěsový materiál	soub	1,00000	650,00	650,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				12 744,00

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 5
Objekt:	03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	ZL 16b	VP a MP záměna sprch	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	0,81000	442,40	358,34
	Výkaz výměr:	3*0,9*3*0,1		0,81000		

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 358,34

Díl: 711 Izolace proti vodě

2	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	1,08000	350,70	378,76
	Výkaz výměr:	1.12: 3*0,1*2*0,9		0,54000		
		1.17: 3*0,1*2*0,9		0,54000		

3	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	10,80000	91,10	983,88
	Výkaz výměr:	1.12: 0,9*2*3		5,40000		
		1.17: 0,9*2*3		5,40000		

4	711212602RT2	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	10,00000	140,30	1 403,00
	Výkaz výměr:	1.12: 5		5,00000		
		1.17: 5		5,00000		

Celkem za: 711 Izolace proti vodě 2 765,64

Díl: 725 Zařizovací předměty

5	7212132	D+M Žlab odtokový, ke zdi, pro dlažbu, dl. 750mm, vč.roštu	soub	6,00000	5 700,00	34 200,00
6	725249101R00	Sprchový box s vaničkou 900/900 D+M	soub	-6,00000	10 197,30	-61 183,80
7	725R001	Sprchová zástěna třídlíná 900	ks	6,00000	4 499,00	26 994,00

Celkem za: 725 Zařizovací předměty 10,20

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

8	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	4,86000	291,50	1 416,69
	Výkaz výměr:	6*0,9*0,9		4,86000		

9	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	16,20000	27,30	442,26
	Výkaz výměr:	1.12: 9*0,9		8,10000		
		1.17: 9*0,9		8,10000		

10	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,86000	19,10	92,83
	Výkaz výměr:	1.12: 0,9*0,9*3		2,43000		
		1.17: 0,9*0,9*3		2,43000		

11	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,86000	19,10	92,83
----	--------------	---	----	---------	-------	-------

12	771100010RA0	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou	m2	4,86000	72,90	354,29
	Výkaz výměr:	0,9*0,9*6		4,86000		

13	5976420301	Dlažba keramická 300x300x10	m2	5,34600	218,60	1 168,64
	Výkaz výměr:	4,86*1,1		5,34600		

14	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	32,13250	3,70	118,89
----	--------------	--	---	----------	------	--------

Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 686,43

Díl: VN Vedlejší náklady

15	005122010R	Vyrovnání špatné částky z dod.č.2 s/bez DPH	Soubor	1,00000	1 564,40	1 564,40
----	------------	---	--------	---------	----------	----------

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 6		
Objekt:	03	Více a méněpráce			
Rozpočet:	ZL 16b	VP a MP záměna sprch			
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				1 564,40

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 7
Objekt:	03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	ZL 16c	VP_doplnění kanalizace pro VZT	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	1 541,00000	1,38	2 126,58
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 126,58
Díl: 97		Prorážení otvorů				
2	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	8,00000	71,68	573,44
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				573,44
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
3	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	8,00000	178,20	1 425,60
4	721001R	D+M Sifon kondenzační podomítkový s krytkou HL 138	ks	1,00000	799,00	799,00
5	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 50	kus	1,00000	196,40	196,40
6	722190405R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 50	kus	1,00000	200,80	200,80
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				2 621,80

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **13-509-17a Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s.**
Frýdecká 225
73961 Třinec

IČO: **28618891**
DIČ: **CZ28618891**

Objednatel: **Obec Šenov u Nového Jičína**
Dukelská 245
74242 Šenov u Nového Jičína

IČO: **60798432**
DIČ: **CZ60798432**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **73 037,65 CZK**

Zaokrouhlení: **0,35 CZK**

Cena celkem bez DPH: **73 038,00 CZK**

V _____ dne **26.7.2018**

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		73 037,65	0,00	73 037,65
03	Více a méněpráce	73 037,65	0,00	73 037,65
ZL 17	VP_dopočet systémové desky	73 037,65	0,00	73 037,65

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	16 609,05	10,46370
713	Izolace tepelné	PSV	3 313,52	-0,21533
736	Podlahové vytápění	PSV	53 115,08	0,00000
			73 037,65	10,24837

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 4
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 17	VP_dopočet systémové desky	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

1	632411115R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, do tl. 15 mm, 80% RTS	m2	369,09000	45,00	16 609,05
	Výkaz výměr:	154,99+214,10		369,09000		

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 609,05

Díl: 713 Izolace tepelné

2	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	114,13000	19,10	2 179,88
	Výkaz výměr:	36,73+8,44+58,46+10,5		114,13000		

3	713191100R00	Položení separační fólie	m2	114,13000	9,10	1 038,58
---	--------------	--------------------------	----	-----------	------	----------

4	28323210R	Fólie PE šedá tl. 0,20 mm š. 2000 mm dl. 25 m	m2	136,95600	10,50	1 438,04
	Výkaz výměr:	114,13*1,2		136,95600		

5	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS	m3	-62,84660	2 504,70	-157 411,88
	Výkaz výměr:	-35,721		-35,72100		
		-4,2361		-4,23610		
		-20,8303		-20,83030		
		-1,7278		-1,72780		
		-0,3314		-0,33140		

6	28375851R	Deska polystyrenová EPS 150 tl. 30 mm, 80% RTS	m2	54,85000	70,32	3 857,05
	Výkaz výměr:	skladba g: 54,85		54,85000		

7	28375854R	Deska polystyrenová EPS 150 tl. 60 mm, 80% RTS	m2	114,13000	140,40	16 023,85
	Výkaz výměr:	114,13		114,13000		

8	28375857R	Deska polystyrenová EPS 150 tl. 120 mm, 80% RTS	m2	485,00000	280,80	136 188,00
	Výkaz výměr:	Skladby b,c,d,i: 485		485,00000		

Celkem za: 713 Izolace tepelné 3 313,52

Díl: 736 Podlahové vytápění

9	736110004M00	Montáž podlahového vytápění	m2	154,99000	99,30	15 390,51
10	736110001D00	Systémová deska D+M	m2	154,99000	243,40	37 724,57

Celkem za: 736 Podlahové vytápění 53 115,08

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **13-509-17a Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s.**
Frýdecká 225
73961 Třinec

IČO: **28618891**
DIČ: **CZ28618891**

Objednatel: **Obec Šenov u Nového Jičína**
Dukelská 245
74242 Šenov u Nového Jičína

IČO: **60798432**
DIČ: **CZ60798432**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % -59 942,44 CZK

Zaokrouhlení: 0,44 CZK

Cena celkem bez DPH: **-59 942,00 CZK**

V _____ dne 26.7.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		-59 942,44	0,00	-59 942,44
03	Více a méněpráce	-59 942,44	0,00	-59 942,44
ZL 18	Změny	-59 942,44	0,00	-59 942,44

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-35 026,37	-7,02206
713	Izolace tepelné	PSV	-24 916,07	0,00000
			-59 942,44	-7,02206

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 4
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 18	Změny	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311237482R00	Zdivo brouš.P10, tl. 44 cm, lepidlo	m2	-31,09204	1 357,10	-42 195,01
	Výkaz výměr:	$(0,43+2,5*4+2+1,3)*(1,935+1,417)/-2$		-23,01148		
		$(2,85+1,47)*(1,935+1,806)/-2$		-8,08056		
2	311237113R00	Zdivo z cihel P 10 na MVC 5 tl. 17,5 cm	m2	11,94375	600,20	7 168,64
	Výkaz výměr:	63,7*0,25/2*1,5		11,94375		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-35 026,37
Díl: 713		Izolace tepelné				
3	28375766.A1	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	-21,88500	1 138,50	-24 916,07
	Výkaz výměr:	$((262,62/2)-((262,62/2)/0,12)*0,10)*-1$		-21,88500		
Celkem za: 713		Izolace tepelné				-24 916,07

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **13-509-17a Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s.**
Frýdecká 225
73961 Třinec

IČO: **28618891**
DIČ: **CZ28618891**

Objednatel: **Obec Šenov u Nového Jičína**
Dukelská 245
74242 Šenov u Nového Jičína

IČO: **60798432**
DIČ: **CZ60798432**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 97 479,17 CZK

Zaokrouhlení: -0,17 CZK

Cena celkem bez DPH: **97 479,00 CZK**

V _____ dne 26.7.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		97 479,17	0,00	97 479,17
03	Více a méněpráce	97 479,17	0,00	97 479,17
ZL 19	Vzorkování obkladů a dlažeb	97 479,17	0,00	97 479,17

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	45 372,98	0,10342
781	Obklady keramické	PSV	52 106,19	3,11884
			97 479,17	3,22226

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 4
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 19	Vzorkování obkladů a dlažeb	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
1	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	366,60000	33,28	12 200,45
	Výkaz výměr:	31,45+317,12+18,03		366,60000		
2	771578001R00	Montáž podlah.lišt dilatačních,vnitř.ker.dlažba	m	119,70000	50,24	6 013,73
	Výkaz výměr:	2*2+10,7*10+4+4,7		119,70000		
3	28342441R	Profil dilatační PVC dl.2,5 m	m	120,17000	149,60	17 977,43
	Výkaz výměr:	2*2+10,7*10+4+4,7*1,1		120,17000		
4	5976420301	Dlažba keramická 300x300mm mrazuvzdorná, protiskluzná	m2	34,59500	218,60	7 562,47
	Výkaz výměr:	31,45*1,1		34,59500		
5	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	437,54080	3,70	1 618,90
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				45 372,98
Díl: 781		Obklady keramické				
6	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	91,40000	40,24	3 677,94
	Výkaz výměr:	1.27: 2*6+2*1*4		20,00000		
		1.06, 1.25: 2*1,6+1,6*2		6,40000		
		1.08: 2*2+0,5*2		5,00000		
		1.10-1.12: 2*9+2+0,5*2+0,9*3*2		26,40000		
		1.19-1.17: 2*10+2+0,9*2*2+0,5*2		26,60000		
		1.21: 2*3+0,5*2		7,00000		
7	59760127.AR	Lišta PVC obkl/obkl	m	100,54000	167,20	16 810,29
	Výkaz výměr:	91,4*1,1		100,54000		
8	5978135511	Obkladačka keramická 200x200	m2	-224,40000	199,50	-44 767,80
9	597813761R	Obkladačka 25x45 lesk, 80% RTS	m2	224,40000	340,40	76 385,76
Celkem za: 781		Obklady keramické				52 106,19

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **13-509-17a Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s.**
Frýdecká 225
73961 Třinec

IČO: **28618891**
DIČ: **CZ28618891**

Objednatel: **Obec Šenov u Nového Jičína**
Dukelská 245
74242 Šenov u Nového Jičína

IČO: **60798432**
DIČ: **CZ60798432**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **11 166,77 CZK**

Zaokrouhlení: **0,23 CZK**

Cena celkem bez DPH: 11 167,00 CZK

V _____ dne **26.7.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		11 166,77	0,00	11 166,77
03	Více a méněpráce	11 166,77	0,00	11 166,77
ZL 21	VP Úprava elektro ve cvičné kuchyni m.č. 1.27	11 166,77	0,00	11 166,77

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	2 214,00	0,68000
C21M	Elektromontáže	HSV	3 075,63	0,00000
XX1	Výchozí revize elektro	MON	1 794,36	0,00000
XX2	Materiály	MON	3 036,62	0,00000
XX3	Práce v HZS	MON	1 008,00	0,00000
C801-3	Stavební práce-výseky,kapsy,rýhy	PSU	38,16	0,00000
			11 166,77	0,68000

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 4
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 21	VP Úprava elektro ve cvičné kuchyni m.č. 1.27	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	10,00000	221,40	2 214,00
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 214,00

Díl: C21M Elektromontáže

2	UK	Zasekání stávající kabeláže pod omítku	kpl	1,00000	2 451,00	2 451,00
3	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj., kruh	kus	3,00000	101,30	303,90
4	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	6,00000	16,48	98,88
5	360190091R00	Zhotovení a montáž štítku	kus	3,00000	4,20	12,60
6	VRN1	GZS z C21M a navázaného materiálu 2,5%	kpl	1,00000	71,66	71,66
7	VRN2	Podíl přídr.výkonu z C21M a navázaného materiálu 4,8%	kpl	1,00000	137,59	137,59

Celkem za: C21M Elektromontáže 3 075,63

Díl: XX1 Výchozí revize elektro

8	320410002R00	Celk.prohl.el.zař. a vyhot. zpr. do 250tis. mont. prací	objem	0,30000	5 981,21	1 794,36
---	--------------	---	-------	---------	----------	----------

Celkem za: XX1 Výchozí revize elektro 1 794,36

Díl: XX2 Materiály

9	151002841	Zásuvka jednonásobná s rámečkem, prostředí normální IP20	ks	2,00000	95,83	191,66
10	SKL000010864	39563-23 Sporáková přípojka se signalizační doutnavkou, zapuštěná	ks	3,00000	531,30	1 593,90
11	OSDOP001	Doprava a přesun	ks	1,00000	795,00	795,00
12	00002	Pomocný materiál, krabice, sádra, atd.	ks	1,00000	180,00	180,00
13	VRN3	Podružný materiál 5%	kpl	1,00000	138,03	138,03
14	VRN4	Prožez 5%	kpl	1,00000	138,03	138,03

Celkem za: XX2 Materiály 3 036,62

Díl: XX3 Práce v HZS

15	1	Úklid pracoviště	hod	2,00000	168,00	336,00
16	2	Koordinace s ostatními profesemi	hod	1,00000	168,00	168,00
17	3	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00000	168,00	168,00
18	4	Dokončovací práce	hod	2,00000	168,00	336,00

Celkem za: XX3 Práce v HZS 1 008,00

Díl: C801-3 Stavební práce-výseky,kapsy,rýhy

19	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,10000	209,32	20,93
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,10000	172,33	17,23

Celkem za: C801-3 Stavební práce-výseky,kapsy,rýhy 38,16